
平素よりJRホテルクレメント宇和島ご利用いただき、誠にありがとうございます。
このたび当ホテルでは、サービス向上およびセキュリティ強化を目的として、客室

ドアのカードキー化工事を下記の日程にて実施いたします。

工事期間中は、時間帯により一部フロアにて作業音が発生する場合がございます。
お客様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、安全には十分配慮のうえ作業を
進めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【工事概要】
・工事内容 ： 客室ドア カードキー化工事
・工事期間 ： 2月9日（月）～ 2月13日（金）
・作業時間 ： 10：00～17：00（予定）

ご不明な点等がございましたら、フロントまでお気軽にお申し付けください。

今後ともJRホテルクレメント宇和島をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

JRホテルクレメント宇和島 総支配人

カードキー化工事実施のご案内

※工事期間中は、2泊以上でご宿泊のお客様につきましては、日程の途中でお部屋替えを  

お願いする場合がございます。ご不便をおかけする可能性がございすが、

あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。


	スライド 1

